



**Intubaatio
ilman yllätyksiä.**



Uusi HEINE visionPRO -videolaryngoskooppi

Erittäin, erittäin,
erittäin hyvä kuvanlaatu.

Nopean ja luotettavan intubaation kannalta tärkeintä on mahdollisimman kirkas ja terävä näkymä äänielimiin. Tämä pätee jokaiseen intubaatioon – ja ennen kaikkea vaikeisiin, yllättäviin tilanteisiin.

Uudessa HEINE visionPRO -videolaryngoskoopissa kaikki on yksinkertaisesti parasta: kamera, kuvankäsittely ja uusi HEINE allBRIGHT -näyttöemme.

Äärimmäisen kestävä.
Onhan se valmistettu Saksassa.

Uusi HEINE visionPRO on äärimmäisen luja ja luotettava. Kiinnityspää ja näytön kehys on valmistettu eloksoidusta alumiinista, ja kädensija ja kameran varsi ovat ruostumatonta terästä. Uuden allBRIGHT-näytön suojalasi on erittäin vankkaa tekoa.

Siitähän HEINE-instrumentit tunnetaan: luotettavuudesta. Sama pätee uuteen videolaryngoskooppiimme: takuuvarmaa saksalaista laatua.

Uusi:

HEINE allBRIGHT -näyttö.

Uusi allBRIGHT-näyttömme tuottaa aidot värit ja realistiset kuvat myös kirkkaasti valaistussa ympäristössä.

Eikä ihme, sillä HEINE on maailman ensimmäinen ja ainoa toimittaja, jonka videolaryngoskoopissa on transflektiivinen näyttö.*

Suoraan kohteeseen.

HEINE visionPRO -videolaryngoskoopin erikoislaaja näkökenttä tarjoaa merkittävästi paremman näkymän äänielimiin ja niitä ympäröiviin anatomisiin rakenteisiin. Nopea ja helppo suuntaus on aina varmaa

– myös silloin, kun minuutit ratkaisevat. Käytössä kätevä HEINE visionPRO vapauttaa keskittymään yksinomaan intubaatioon.

Turvallinen, nopea ja helppo puhdistaa.

Potilasturvallisuuden maksimoimiseksi näyttö ja kädensija on helppo irrottaa toisistaan niin, että uudelleenkäsittelyyn voidaan käyttää useita validoituja menetelmiä. Kädensijan voi desinfioida pyyhkimällä, ja sen voi myös steriloida matalassa lämpö-

tilassa. Instrumenttikokoonpanon hygieeninen uudelleenkäsittely onnistuu matalan tason desinfiointilla. Se puolestaan johtuu sileästä ja helposti puhdistettavasta HEINE smoothSURFACE -pintamateriaalista.

allBRIGHT





Mahdollisimman ympäristöystävällinen.

Sisäänrakennettua kestävyyttä.

Uudessa HEINE visionPRO -videolaryngoskoopissa on ladattava litiumakku, joka kestää lähes ikuisesti. Se vähentää kustannuksia ja ennen kaikkea ympäristövaikutuksia.

Sen lisäksi, että kertakäyttöparistot ovat kalliita, niiden valmistaminen ja hävittäminen on ongelmallista – eikä erityisen kestävää.

Ensimmäinen kierrätysmateriaalista valmistettu lastain.

Lopuksi vielä yksi aito etu: visionPRO-lastaimet valmistetaan kierrätysmateriaalista, joka on peräisin vanhoista jääkaapeista.

Näiden jääkaappien hallittu kierrättäminen on jo ensimmäisen vuoden aikana säästänyt ympäristöä noin 200 tonnin hiilidioksidikuormalta. Se vastaa 3,8 miljoonaa kilometriä jokaista raideliikenteessä matkustavaa henkilöä kohden, eli noin 140:tä kierrosta maailman ympäri.

Lisäksi visionPRO -videolaryngoskooppien lastainten valmistukseen käytetään vihreää sähköä. Tutustu lisää kestävyyskäytäntöihimme sivustolla heine.com.

Lastaintemme älykkäälle rakenteelle ja muotoilulle on rekisteröity ja myönnetty lukuisia kansallisia ja kansainvälisiä teollisoikeuksia.

Ordering information

visionPRO Mac -sarja [01]: visionPRO-videolaryngoskooppi: visionPRO HR1 Mac -kädensija ja visionPRO DS1 -näyttöyksikkö sekä pistokekytkennällä varustettu visionPRO CS1 -latausasema.	F-270.95.862
visionPRO Mac 3, kertakäyttöiset laryngoskoopin lastaimet, 10 kpl/laatikko [02]	F-000.22.243
visionPRO Mac 4, kertakäyttöiset laryngoskoopin lastaimet, 10 kpl/laatikko	F-000.22.244
visionPRO Mac 3, kertakäyttöiset laryngoskoopin lastaimet, 50 kpl/laatikko	F-000.22.253
visionPRO Mac 4, kertakäyttöiset laryngoskoopin lastaimet, 50 kpl/laatikko	F-000.22.254



Saksalaista laatua.

HEINE Optotechnik on 100-prosenttinen perheyhtiö, joka kuuluu maailmanlaajuisesti johtaviin diagnostisten instrumenttien valmistajiin. Olemme valmistaneet ensiluokkaisia instrumentteja jo 75 vuoden ajan, ja tällä hetkellä meillä on yli 500 työntekijää. Kehitämme ja valmistamme HEINE-instrumentteja Saksan toimipisteissämme, joissa hyödynnetään yhtiön pitkäaikaista kokemusta yhdessä uusimpien valmistusmenetelmien kanssa.

Meillä on edustajat yli 120 maassa. Tytäryhtiömme sijaitsevat Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa ja Sveitsissä, ja tämän lisäksi meillä on 3 000 edustajaa, maahantuoja ja erikoistunutta jälleenmyyjää. Odotamme innolla yhteydenottoanne ja kuulisimme mielellämme, minkälaisia mielipiteitä, toivomuksia ja ehdotuksia teillä on tuotteittemme suhteen.

Markkinoija Suomessa



Mediq Suomi Oy
Vuoritontunkuja 6, 02200 Espoo
puh. 020 112 1510
asiakaspalvelu@mediq.com
www.mediq.fi

